Администрация
сельского поселения
Суринск муниципального
района Шигонский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 62

от 02 августа 2022 года

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения  Суринск муниципального района Шигонский Самарской области № 26  от 17.05.2013 г. «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области»

 С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области, Администрация сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области

                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Приложение №2 к постановлению Администрации сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области № 26 от  17.05.2013г. «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее  постановление в газете  «Суринский Вестник» и на странице сельского поселения Суринск сайта  муниципального района Шигонский  http://shigony.samregion.ru/mo_structure/
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Суринск                                           	М.А.Лягашина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
                 сельского поселения Суринск
муниципального района Шигонский
Самарской области
                                                                     от 02 августа  2022 г № 62

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  сельского поселения Суринск

	Председатель комиссии
	Лягашина М.А.
	Глава сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области

	Заместитель председателя комиссии
	Кузнецов М.В.
	Заместитель главы Администрации сельского поселения Суринск

	Секретарь комиссии
	Красильникова И.А.
	Специалист по организационной работе Администрации сельского поселения  муниципального района Сергиевский

	Члены комиссии
	Лебедева Н.И.

	-делопроизводитель Администрации сельского          поселения Суринск  (по согласованию)

	Абушаева Э.Н.
	Специалист 1 категории Администрации сельского поселения Суринск (по согласованию

	Чернов А.Н.
	-начальник отдела архитектуры градостроительства администрации муниципального района Шигонский (по согласованию)

	Казакова О.В.
	Ведущий специалист КУМИ администрации муниципального района Шигонский (по согласованию)

	Кузнецов Ю.В.

	- кадастровый инженер (по согласованию)

	Зайцев Е.В.

	- депутат Собрания  представителей сельского поселения Суринск ( по согласованию)

	Селиванов Н.М.

	- депутат Собрания  представителей сельского поселения Суринск ( по согласованию)

	Фуфаева Т.Ю.
	- депутат Собрания  представителей сельского поселения Суринск ( по согласованию)